
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Κατανομή ενός (1) ατόμου στο Αρχηγείο της Ελ-

ληνικής Αστυνομίας (Υπουργείο Προστασίας του 
Πολίτη).

2 Τροποποίηση 2η της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/ 
71715/2675/04-08-2021 υπουργικής απόφασης 
«Αμοιβές μηχανικών για την εκπόνηση των κύρι-
ων μελετών των Τοπικών Πολεοδομικών Σχεδίων 
του άρθρου 7 ν. 4447/2016» (Β’ 3572).

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 24538/Π04/7/ 
00028/Π/18/11/2021 (Β’ 5514) απόφασης του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας, με την 
οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του 
ν.  4399/2016 επένδυσης της εταιρείας «ΚΟΤΣΑ-
ΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

4 Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου υπαλλήλων της ΔΕΥΑΙ, 
για το β’ εξάμηνο 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./289/13829 (1)
Κατανομή ενός (1) ατόμου στο Αρχηγείο της Ελ-
ληνικής Αστυνομίας (Υπουργείο Προστασίας του 
Πολίτη).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνι-
κής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση 
της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τον ν. 1339/1983 (Α’ 35), και συγκεκριμένα την παρ. 4 
του άρθρου 7 αυτού.

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπ’ αρ. 947/2024 κοινή απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή 
Χαραλαμπογιαννη» (Β’ 3715).

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/ 
1-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5562

56845



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56846 Τεύχος B’ 5562/07.10.2024

13. Το υπό στοιχεία ΓΔΟΥΕΣ/1/4/1586/25-07-2024 έγ-
γραφο του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

14. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021(Α’6), όπως ισχύει.

15. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, συγγενούς θανόντος 
αστυνομικού εν ώρα υπηρεσίας και ένεκα αυτής, που 
διορίζεται σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρ-
θρου 7 του ν. 1339/1983 (Α’ 35), σε θέση του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, στο Αρχηγείο της Ελληνικής Αστυνομίας 
(Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη).

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Σεπτεμβρίου 2024

Η Υφυπουργός
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΓΓΧΣΑΠ/106140/41 (2)
Τροποποίηση 2η της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/ 
71715/2675/04-08-2021 υπουργικής απόφασης 
«Αμοιβές μηχανικών για την εκπόνηση των κύρι-
ων μελετών των Τοπικών Πολεοδομικών Σχεδίων 
του άρθρου 7 ν. 4447/2016» (Β’ 3572).

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 7 και 12 (παρ. 4) του ν. 4447/2016 «Χωρι-

κός σχεδιασμός - Βιώσιμη ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 241).

2. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΟΛΣ/72343/1885/ 
28.7.2021 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Τεχνικές προδιαγραφές τοπικών Πολεο-
δομικών σχεδίων (ΤΠΣ)» (Β’ 3545).

3. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών (Α’ 131).

6. Την υπ’ αρ. 74103/5569/8.7.2023 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουρ-
γό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Νικόλαο Ταγαρά» 
(Β’ 4408).

7. Το άρθρο 90 του Κώδικα για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) όπως αυτό δι-
ατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019.

8. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι-
κού προϋπολογισμού, ως εμφαίνεται στην υπό στοιχεία 
ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/104523/2416/27-09-2024 έγγραφη εισή-
γηση της ΓΔΟΥ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/
ΔΝΕΠ/71715/2675/04-08-2021 (Β’ 3572) 
υπουργικής απόφασης

Τροποποιείται η παρ. 10 του μέρους Β της υπό στοι-
χεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/71715/2675/04-08-2021 υπουργικής 
απόφασης «Αμοιβές μηχανικών για την εκπόνηση 
των κύριων μελετών των Τοπικών Πολεοδομικών 
Σχεδίων του άρθρου 7 ν. 4447/2016» (Β’ 3572), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/
ΓΓΧΣΑΠ/137581/60/21-12-2022 υπουργική απόφαση 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/71715/ 
2675/04-08-2021 υπουργικής απόφασης «Αμοιβές μη-
χανικών για την εκπόνηση των κύριων μελετών των 
Τοπικών Πολεοδομικών Σχεδίων του άρθρου 7 του 
ν. 4447/2016» (Β’ 3572)» (Β’ 7278), και η παράγραφος 
μετά του πίνακα διαμορφώνεται ως εξής:

10. Η τελική προεκτιμώμενη αμοιβή Ατ της Κύριας 
Μελέτης του ΤΠΣ επιμερίζεται σε 70 % για την Α’ φάση 
της μελέτης και 30 % για τη Β’ φάση της μελέτης. Προ-
βλέπεται προκαταβολή έως 10%. Η προκαταβολή συμ-
ψηφίζεται εξ ολοκλήρου με την παράδοση της Α’ φάσης.

Αναλυτικά:

ΦΑΣΗ ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΦΑΣΗΣ ΣΤΑΔΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΣΤΑΔΙΟΥ

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ 
ΣΤΑΔΙΟΥ

Α Φάση 70%

1ο στάδιο 40%
Παράδοση 20%
Έγκριση 1ου 
σταδίου 20%

2ο στάδιο 30%
Παράδοση 15%
Έγκριση 2ου 
σταδίου 15%

Β Φάση 30%

Γνωμοδότηση 
ΚΕΣΥΠΟΘΑ 15%

Οριστική 
παραλαβή 
μελέτης ΤΠΣ

15%



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56847Τεύχος B’ 5562/07.10.2024

Άρθρο 2 
Έναρξη Ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Οκτωβρίου 2024

Ο Υφυπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ

Ι

(3)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 24538/Π04/7/ 
00028/Π/18/11/2021 (Β’ 5514) απόφασης του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας, με την 
οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του 
ν. 4399/2016 επένδυσης της εταιρείας «ΚΟΤΣΑ-
ΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία 85057/Π04/7/00028/Π/ 
24-09-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδο-
νίας τροποποιείται η υπό στοιχεία 24538/Π04/7/00028/Π/ 
18/11/2021 (Β’ 5514) απόφαση, για την υπαγωγή στις διατά-
ξεις του ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης 
«ΚΟΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της, που αφορά στον «ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟ - ΕΠΕΚΤΑ-
ΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ», στη θέση ΚΟΖΑΝΗΣ 
του Δήμου ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ, της Περιφέρειας Δυτικής Μα-
κεδονίας,της ΠΕ Κοζάνης, ως προς το φυσικό και οκονομι-
κό αντικείμενο, τις δαπάνες ανα κατηγορία, καθώς και τη 
συνολική ενισχυόμενη δαπάνη του επενδυτικού σχεδίου 
και την αλλαγή της επωνυμίας.

Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ύψος 
των διακοσίων δώδεκα χιλιάδων ευρώ (212.000,00 €). 
Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 45,00% επί του 
κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή πο-
σού ωφέλειας ενενήντα πέντε χιλιάδων και τετρακοσίων 
ευρώ (95.400,00€ €).

Το ποσοστό της ιδίας συμμετοχής ανέρχεται σε 
20,280% επί του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυ-
σης δηλαδή ποσού σαράντα δύο χιλιάδων εννιακοσίων 
ενενήντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (42.993,60 €).

Το ποσοστό της εξωτερικής χρηματοοδότησης 
ανέρχεται σε 34,720% επί του κόστους της επιχορη-
γούμενης επένδυσης δηλαδή ποσού εβδομήντα τρί-
ων χιλιάδων εξακοσίων έξι ευρώ και σαράντα λεπτών 
(73.606,40 €)

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 
της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει 
των διατάξεων του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 και 
της υπ’ αρ. 86177/1-06-2022 (Β’ 3064), απόφασης του 
Περιφερειάρχη, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
42826/28.03.2023 (Β’ 2192) απόφαση.

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ

Αριθμ. απόφ. 6/153 (4)
Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου υπαλλήλων της ΔΕΥΑΙ, 
για το β’ εξάμηνο 2024.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1069/1980 «Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν 

Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως» (Α’ 191),  
κατόπιν τροποποιήσεων και συμπληρώσεων και όπως 
αντικαταστάθηκε από τον ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για 
τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης 
και λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης 
Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.)- Ρυθμίσεις σχετικές με την οργά-
νωση, τη λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό 
των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - 
Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Την υπ’ αρ. 17/30-01-2024 (ΑΔΑ: 95ΦΖΩΕΩ-ΓΚ6) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ιωαννιτών 
«Ορισμός έξι αιρετών εκπροσώπων του Δήμου Ιωαννι-
τών (τέσσερις της πλειοψηφίας και δύο της μειοψηφίας) 
και δύο δημοτών, μετά των αναπληρωτών τους, ορισμός 
του περιβαλλοντικού ή κοινωνικού φορέα και διαπίστω-
ση συνδρομής στο πρόσωπο του προτεινόμενου από το 
φορέα εκπροσώπου των προϋποθέσεων συμμετοχής 
του για το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής Επιχεί-
ρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ιωαννίνων»

3. Τον εγκεκριμένο Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Ι. (Β’ 2839/2017) 
και το συμπληρωματικό αυτού (Β’ 3494/2017). Εν προκει-
μένω στο άρθρο 14 του εν ισχύ Ο.Ε.Υ. και ειδικότερα για 
το τμήμα Ύδρευσης (αρ.14.1.) και το τμήμα Αποχέτευσης 
και ΕΕΛ (αρ.14.5) προβλέπεται η λειτουργία των ως άνω 
μονάδων επί 24ου βάσεως.

4. Το γραφείο Ηλεκτρομηχανολογικών (Η/Μ) και Εγκα-
ταστάσεων Επεξεργασίας Λυμάτων (περιοχή αποδοχής 
βοθρολυμάτων Βιολογικού), που υπάγεται στο τμήμα 
Ύδρευσης της Διεύθυνσης Εγκαταστάσεων και Εγκατα-
στάσεων Επεξεργασίας Λυμάτων (Ε.Ε.Λ.), καθώς και το 
γραφείο Υποδομών και Εγκαταστάσεων (στην περιοχή 
Κρύας Ιωαννίνων), που υπάγεται στο τμήμα Αποχέτευ-
σης και ΕΕΛ της Διεύθυνσης Εγκαταστάσεων και Εγκα-
ταστάσεων Επεξεργασίας Λυμάτων (Ε.Ε.Λ.), λειτουργούν 
σε εικοσιτετράωρη (24ωρη) βάση 365 ημέρες το χρόνο.

5. Το εδάφιο β’ του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

6. Τον προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α.Ι. για το οικονομι-
κό έτος 2024, στον οποίο έχει προβλεφθεί δαπάνη για 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου υπαλλήλων 
της ΔΕΥΑΙ, η οποία βαρύνει τον κωδικό 60.00.0000 «Τα-
κτικές Αποδοχές Προσωπικού» καθώς και τον κωδικό 
60.03.0000 «Εργοδοτικές Εισφορές».

7. Την υπ’ αρ. 5405/2024 εισήγηση της Προϊσταμένης 
Διεύθυνσης Οικονομικού και Διοικητικού της ΔΕΥΑΙ για 
αποζημίωση εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56848 Τεύχος B’ 5562/07.10.2024

 
 

Ο πίνακας των 56 υπαλλήλων περιλαμβάνει 35 υπαλλήλους ως εποχικό προσωπικό. 
Για τη δαπάνη των ανωτέρω σχετικών αποζημιώσεων έχει προβλεφθεί  πίστωση σε 
βάρος του Κ.Α. 60.00.0000 «ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ» καθώς και του Κ.Α. 
60.03.0000 «ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ» του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑΙ οικονομικού 
έτους 2024 (Α.Α.Υ. 2/02-01-2024 με ΑΔΑ: 9ΒΗΦΟΡΙΞ-ΕΕΑ).  
                     
 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  
 
Ιωάννινα, 17-06-2024 
Ο Πρόεδρος ΔΣ 
Παπαδιώτης Γεώργιος 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για πενήντα έξι 
(56) υπαλλήλους που λειτουργούν, βάσει νόμου, σε εικοσιτετράωρη ή σε δεκαπεντάωρη βάση λόγω επιβεβλημένης 
και επιτακτικής ανάγκης, προκειμένου να διασφαλιστεί η συνεχής, τακτική, εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία 
των παρεχόμενων υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Ι., αποφασίζει:

1. Την αποζημίωση εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το β’ εξάμηνο 
2024, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για τους κάτωθι πενήντα έξι (56) υπαλλήλους 
που λειτουργούν, βάσει νόμου, σε εικοσιτετράωρη ή δεκαπεντάωρη βάση σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί:

2. Την αποζημίωση εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το β’ εξά-
μηνο 2024, προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για το κάτωθι εποχικό προσωπικό, που 
πρόκειται να προσληφθεί τριάντα πέντε (35) υπαλλήλων με σύμβαση ορισμένου χρόνου και που θα ενταχθούν στο 
εβδομαδιαίο πρόγραμμα βάρδιας σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί:

Ο πίνακας των 56 υπαλλήλων περιλαμβάνει 35 υπαλλήλους ως εποχικό προσωπικό.
Για τη δαπάνη των ανωτέρω σχετικών αποζημιώσεων έχει προβλεφθεί πίστωση σε βάρος του Κ.Α. 60.00.0000 

«ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ» καθώς και του Κ.Α. 60.03.0000 «ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ» του προϋπολογι-
σμού της ΔΕΥΑΙ οικονομικού έτους 2024 (Α.Α.Υ. 2/02-01-2024 με ΑΔΑ: 9ΒΗΦΟΡΙΞ-ΕΕΑ).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 17 Ιουνίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055620710240004*


		2024-10-07T21:10:25+0300




